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Konkurso „Aktyviausias www.zvejams.lt  narys 2012 metais“ nugalėtojai ...

  

  

Pirmiausia, norėčiau padėkoti visiems, ir ypač Jums, kurie prisijungė 2012 prie portalo
zvejams.lt ir įnešėte į ši projektą dalelę savęs. Nuoširdus ačiū Jums.  Vertinant visą sukeltą
medžiagą, buvo gan sunku, tam tikrose pozicijose, išrinkti laimėtojus. O kai kur ir trūko, ką
apdovanoti.

  

Ilgai nepostringaujant įvardinsiu visus laimėtojus.
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Diskusijų nominacijoje:

  

Aktyviausias 2012 metų diskusijų Naujokas – Modis .

  

  

Linksmiausias 2012 metų diskusijų Dalyvis – Henris.
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  Aktyviausias 2012 metų diskusijų Dalyvis – Cingis.  

  Diskusijų siela – Zanelis  

  Diskusijų ekspertas, suteikiantis vertingus ir naudingus patarimus  – Marius 1  
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  Rašytojų nominacijoje:  Už gražiausią žūklės istoriją – Martynas Mikelionis  Tiesiog labai sunku išskirti tą vieną, Martyno, istoriją, kai jų yra tiek daug. Siūlau visiems jasprisiminti.    Už gražiausią foto reportažą iš žūklės  – Modis  

  Nuotraukų albumas " Su Vytioku gaudem lyna :D "    Už geriausią straipsnį apie įrankius – deja niekas nieko neatsiuntė :(    Už geriausią Blogą portale www.zvejams.lt  – Zanelis.  
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  Zanelio aukštoji Do žūklėje ...
  

Video nominacijoje:

  

Už gražiausią ir linksmiausią video reportažą iš savo žūklės, bei reportažus „Pagavai –
Paleisk“  – Zanelis. Tikiuosi
kitais metais, bus daugiau dalyvių šiose nominacijose. Nes nėra nieko smagaus visiems, kaip
pasižiūrėti Jūsų susuktus video filmukus.

  

Filmukus rasite čia ...

  

Nuotraukų nominacijoje:

  

Nuotraukas vertinome iš to taško, kiek jos atspindį mūsų žvejų suvokimą apie žūklę, gamtą ... 

  

Žiema – Konradas  už nuotraukas Elektrėnų Marios  ir Preila
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  Sunkiai sekėsi išrinkti, kuri yra geresnė.   
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  Pavasaris – Marius1 už  nuotrauką  Paspringo .  
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  Vasara – Sliux už  nuotrauką  Skanaus!  (tokia tikra vasariška, tik trūko prie šios nuotraukosgaivaus gėrimo ... )  

  

  Ruduo – Mantaspecnaz už lašišos nuotrauką.  
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  Už gražiausią nuotrauką „Pagavai ir Paleisk“ niekas neatsiuntė nuotraukų.  Už gražiausią nuotrauką „Mes žvejai“ NerijusM už  nuotrauką Neris.  

  

  Taip pat atskirai norėčiau padėkoti aktyviems www.zvejams.lt  naršytojams, diskusijų dalyviamsir pagalbininkams:  Vytas 2, jo–majo, Vytis, Kasiakas, Vaidai Tulabaitei, Seanjohn, Ramūnui, Vulkanui , Livogro.    Su visais laimėtojais susisieksime vidinėmis portalo www.zvejams.lt žinutėmis ir sutarsime, kaipperduosime prizus. Dėkojame visiems dalyvavusiems ir sekite naujienas, kuriose netrukuspaskelbsime naujus konkursus.  
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  Pagarbiai  siaipzvejys  
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